

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTIE-24052021

I.D.: 57448302

Data publicarii 27.05.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.295,29 RON - 1.295,29 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar (fara T.V.A.) -lei- Valoare -lei- 0 1 2 3 4 5 (3x4) 1 INTRERUPATOR BUC 11,000 10,9244 120,1681 2 INTRERUPATOR PANASONIC BUC 5,000 9,2437 46,2185 3 PRIZA DUBLA EL-BI BUC 10,000 10,0840 100,8403 4 PRIZA DUBLA ST BUC 2,000 15,1261 30,2521 5 LAC KOBER STEJAR INCHIS 2.5L BUC 1,000 55,4622 55,4622 6 DILUANT BUC 1,000 8,4034 8,4034 7 PENSULA KANA 50MM BUC 1,000 2,9412 2,9412 8 PENSULA KANA 60MM BUC 1,000 3,3613 3,3613 9 FREZA BETON 75MM BUC 1,000 20,1681 20,1681 10 YALA BUC 2,000 31,9328 63,8655 11 DOZA APARAT 0.2 BUC 10,000 0,3361 3,3613 12 MANUSI BUC 2,000 12,6050 25,2101 13 SURUBELNITA PH3/150 BUC 1,000 18,4874 18,4874 14 COMUTATOR BUC 2,000 10,0840 20,1681 15 POMPA SUMERSIBILA 2 BUC 1,000 294,1176 294,1176 16 REDUCTIE 1 1/2 ZN BUC 1,000 8,4034 8,4034 17 MUFA 40 FE BUC 1,000 10,0840 10,0840 18 NIPLU 4 BUC 1,000 3,3613 3,3613 19 COT PE 25 FE BUC 1,000 3,3613 3,3613 20 PRESOSTAT 30 BUC 1,000 25,2101 25,2101 21 CLESTE 8MM BUC 1,000 45,3782 45,3782 22 LAMPA 60W BUC 1,000 12,6050 12,6050 23 BEC LED 10W LC BUC 1,000 6,7227 6,7227 24 CIMENT CARPACIMENT sac 4,000 18,4874 73,9496 25 SPUMA BISON 700ML BUC 1,000 15,9664 15,9664 26 MANUSI BUC 2,000 6,7227 13,4454 27 RIFIX 25KG sac 1,000 33,6134 33,6134 28 COLTAR AL 2.5M. BUC 3,000 2,1008 6,3025 29 GLETUL MESERIASULUI 5KG sac 2,000 8,4034 16,8067 30 DISC INOX 230/1.9 BUC 3,000 8,4034 25,2101 31 BUTUC 30/30 BUC 2,000 26,8908 53,7815 32 MANUSI HOBBY BUC 1,000 11,7647 11